\BPETTION /

CcoD AA
PTO3 2025/2026
DIRETTORE

Prof.ssa IRACE CONCETTA

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

DATA DOMANDA

16/12/2025 10:58:27
17/12/2025 15:52:18
17/12/2025 20:01:35
18/12/2025 15:10:05
18/12/2025 15:29:24
18/12/2025 17:38:50
19/12/2025 16:29:02
20/12/2025 21:06:38
21/12/2025 11:20:58
22/12/2025 09:36:12
22/12/202511:17:24
22/12/2025 16:06:02
23/12/2025 09:19:18
27/12/2025 14:06:02
29/12/2025 16:46:53
31/12/2025 09:54:06
08/01/2026 16:51:04
09/01/2026 14:21:23
10/01/2026 10:50:17
10/01/2026 11:17:52
10/01/2026 13:38:32
10/01/2026 15:31:07
10/01/2026 17:07:15
11/01/2026 17:15:26
11/01/2026 20:19:18
11/01/2026 20:34:32
12/01/2026 15:21:35
13/01/2026 18:16:42
13/01/2026 19:56:26
14/01/2026 10:58:44
14/01/2026 11:13:37
14/01/2026 11:17:39
14/01/2026 11:55:10
14/01/2026 11:57:00
14/01/2026 12:16:47
14/01/2026 15:12:31

14/01/2026 15:54:49

Dubium sapientae initium

TIPO

Master di Primo Livello

CANDIDATO

Ny ———
S
NDR*****+5555 1 9A
P
S
G
SST——
VE——
BRR*+555555486D
e
CLO# e 5552
T
TRN*** 55555 5550K
T
TN #eessggp
N —
ERN**** 555555641
I E——
NIA*S 55555555520
IV
STR****+5555+5R
-
PRO**%%5 5555450y
S
.
E———
MOG ****stets0ES
T —
T —
S ——
LG terrrrr s 520
U ——
T
U
SO Frrrr R 555160
U U——

DLS**********SQV

C3MUR

Aaoeztaen el Urdver szl v theda Rt

% enga ol %’}-fn‘(y//a deid eIMMr/

TITOLO EDIZION MIN  MAX
TECNOLOGIE NELLA TELEMEDICINA: NUOVE TECNOLOGIE DIGITALI NEI 1 5 50
PROCESSI DI MONITORAGGIO, DIAGNOSI E CURA

DIPARTIMENTO TOTALE AMMESSI

Dipartimento di Scienze della Salute 30

ESITO

NON AMMESSO - PEC NON RICEVUTA

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

NON AMMESSO - PEC INVIATA OLTRE | TERMINI

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

NON AMMESSO - QUIETANZA DI PAGAMENTO NON VERSATA

NON AMMESSO - TITOLO DI ACCESSO MANCANTE

NON AMMESSO - RINUNCIA

NON AMMESSO - PEC NON RICEVUTA

AMMESSO

NON AMMESSO - PEC NON RICEVUTA

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO CON RISERVA - MANCA NULLAOSTA DOPPIA ISCRIZIONE
AMMESSO

NON AMMESSO - QUIETANZA DI PAGAMENTO NON VERSATA
AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO CON RISERVA - MANCA NULLAOSTA DOPPIA ISCRIZIONE
AMMESSO CON RISERVA - MANCA NULLAOSTA DOPPIA ISCRIZIONE
AMMESSO CON RISERVA - MANCA NULLAOSTA DOPPIA ISCRIZIONE
AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO CON RISERVA - MANCA NULLAOSTA DOPPIA ISCRIZIONE

AMMESSO



38 14/01/2026 22:18:37  BRN**********74G NON AMMESSO - QUIETANZA DI PAGAMENTO NON VERSATA
39 14/01/2026 22:21:15  LVD*******x*x*x(Qg8 NON AMMESSO - PEC NON RICEVUTA

40 14/01/2026 23:02:17  LCS**********59| AMMESSO



