



COD	AA	TIPO	TITOLO	EDIZION	MIN	MAX
PT03	2025/2026	Master di Primo Livello	TECNOLOGIE NELLA TELEMEDICINA: NUOVE TECNOLOGIE DIGITALI NEI PROCESSI DI MONITORAGGIO, DIAGNOSI E CURA	1	5	50
<b>DIRETTORE</b>			<b>DIPARTIMENTO</b>			<b>TOTALE AMMESSI</b>
Prof.ssa IRACE CONCETTA			Dipartimento di Scienze della Salute			30

#	DATA DOMANDA	CANDIDATO	ESITO
1	16/12/2025 10:58:27	RNA*****37L	NON AMMESSO - PEC NON RICEVUTA
2	17/12/2025 15:52:18	RGN*****22S	AMMESSO
3	17/12/2025 20:01:35	NDR*****19A	AMMESSO
4	18/12/2025 15:10:05	MNC*****52R	AMMESSO
5	18/12/2025 15:29:24	PRR*****52H	AMMESSO
6	18/12/2025 17:38:50	TCC*****74J	AMMESSO
7	19/12/2025 16:29:02	PRS*****52L	AMMESSO
8	20/12/2025 21:06:38	NNN*****74V	AMMESSO
9	21/12/2025 11:20:58	BRR*****86D	AMMESSO
10	22/12/2025 09:36:12	PRS*****52J	AMMESSO
11	22/12/2025 11:17:24	CLO*****52G	AMMESSO
12	22/12/2025 16:06:02	CLZ*****52D	NON AMMESSO - PEC INVIATA OLTRE I TERMINI
13	23/12/2025 09:19:18	TRN*****52K	AMMESSO
14	27/12/2025 14:06:02	PNA*****74H	AMMESSO
15	29/12/2025 16:46:53	GTN*****88P	AMMESSO
16	31/12/2025 09:54:06	BRR*****12V	NON AMMESSO - QUIETANZA DI PAGAMENTO NON VERSATA
17	08/01/2026 16:51:04	FRN*****64H	NON AMMESSO - TITOLO DI ACCESSO MANCANTE
18	09/01/2026 14:21:23	RVT*****72B	NON AMMESSO - RINUNCIA
19	10/01/2026 10:50:17	NIA*****52C	NON AMMESSO - PEC NON RICEVUTA
20	10/01/2026 11:17:52	MMI*****76N	AMMESSO
21	10/01/2026 13:38:32	STR*****52R	NON AMMESSO - PEC NON RICEVUTA
22	10/01/2026 15:31:07	MZZ*****08C	AMMESSO
23	10/01/2026 17:07:15	PRC*****52Y	AMMESSO
24	11/01/2026 17:15:26	CST*****44U	AMMESSO
25	11/01/2026 20:19:18	DFZ*****52D	AMMESSO CON RISERVA - MANCA NULLAOSTA DOPPIA ISCRIZIONE
26	11/01/2026 20:34:32	BGN*****37I	AMMESSO
27	12/01/2026 15:21:35	MCC*****05S	NON AMMESSO - QUIETANZA DI PAGAMENTO NON VERSATA
28	13/01/2026 18:16:42	CFN*****86D	AMMESSO
29	13/01/2026 19:56:26	MLA*****74U	AMMESSO
30	14/01/2026 10:58:44	DRD*****52U	AMMESSO CON RISERVA - MANCA NULLAOSTA DOPPIA ISCRIZIONE
31	14/01/2026 11:13:37	LCS*****52O	AMMESSO CON RISERVA - MANCA NULLAOSTA DOPPIA ISCRIZIONE
32	14/01/2026 11:17:39	VRN*****08P	AMMESSO CON RISERVA - MANCA NULLAOSTA DOPPIA ISCRIZIONE
33	14/01/2026 11:55:10	CTL*****52T	AMMESSO
34	14/01/2026 11:57:00	MDG*****08G	AMMESSO
35	14/01/2026 12:16:47	SCC*****16O	AMMESSO
36	14/01/2026 15:12:31	MRC*****08Z	AMMESSO CON RISERVA - MANCA NULLAOSTA DOPPIA ISCRIZIONE
37	14/01/2026 15:54:49	DLS*****39V	AMMESSO

38 14/01/2026 22:18:37 BRN\*\*\*\*\*74G NON AMMESSO - QUIETANZA DI PAGAMENTO NON VERSATA

39 14/01/2026 22:21:15 LVD\*\*\*\*\*08U NON AMMESSO - PEC NON RICEVUTA

40 14/01/2026 23:02:17 LCS\*\*\*\*\*52L AMMESSO